
 

1 

 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 
PREMESSO CHE 

 In data 17-01-2025 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. 420 volto al 

conferimento di  incarichi individuali, aventi ad oggetto i seguenti compiti : 

 la realizzazione dei progetti di ampliamento dell’offerta formativa 2024 2025 

 
 
 

▪ l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

▪ l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 14  del 24-01 -2025 »; 

 

con Decreto n.  653                  del       24-01-2025                , il Dirigente scolastico ha costituito 

la Commissione per la selezione di  figure professionali per la realizzazione dei progetti di 

ampliamento dell’offerta formativa a.s. 2024/2025 

  

Viste le candidature pervenute nei termini indicati ; 

 

Preso atto del verbale di valutazione delle candidature del 24-01-2025   prot. 657;  

Vista la graduatoria provvisoria prot.658  del 24-01-2025; 

 

  

 

 GRADUATORIA  DEFINITIVA SELEZIONE per conferimento di  incarichi individuali aventi ad oggetto 

l’incarico per la realizzazione progetti ampliamento offerta formativa di cui all’avviso 420 del 

17-01-2025 
 

 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000787 - 29/01/2025 - VII.8 - U

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.edu.it/


 

2 

 

 

Considerato che sono decorsi i giorni previsti dalla pubblicazione dell’aggiudicazione provvisoria all’albo della 

scuola e sul sito web dell’Istituto Comprensivo di san felice sul Panaro senza che alcun reclamo scritto sia 

pervenuto  

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     DECRETA  

Art. 1 – LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA  

 

 
 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CORIGLIONE MARIA 30 

DALLARI MANUELA 34 

BOZZOLI PAOLA 18 

VERATTI PAOLA 12 

DALLARI MANUELA 34 

UGHETTI LAURENE 10 

BERGAMINI FEDERICA 77 

AGUANNO CATERINA 25 

BIGNARDI DIANA 23 

GIORDANO FRANCESCA 24 

 

 
- Pubblicità 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica www.icsanfelice.edu.it 
 per la massima diffusione 

 - Reclami 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Presidente della Repubblica o al TAR entro 60/120 
giorni dal presente atto. 

 

 
 
 

  LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Prof.ssa  Silvia De Vitis  
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
   il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000787 - 29/01/2025 - VII.8 - U

http://www.icsanfelice.edu.it/

		2025-01-29T10:11:44+0100
	DVTSLV61D44L049C




